Offre de formation: droit des affaires
Semestre: M_S1
Année Académique: 2024/2025

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne s
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Matricule

39080713
39073990
39072960
39072032
39082430
9035592

39069300
39064578
39071184
39086366
39076280
39064959
39071072
39065745
39069344
39069276
39069389
39066993
39070198
39070108
39076810
39081057
39085758
39055440
39081742
39076654
39076803
34023241
39085683
39072140
39077997
39078330
39081571
39075321
39072052
39070288
39079898
39063320
39082480
39068240
39080680
39075164
39058434
35001261
39068280
39066038
39073041

Nom
ABDREBBOU RAYHANA A 1
ADJIBA DOUA A 1
AINE NOUR EDDII' A 1
AMMARI DOUHA A 1
AOQUITI NACER A 1
ARBAQOUI SAMAH A 1
BAHEMMI BOUCHRA A 1
BAHI NARDJS A 1
BEDJAG ILHAM A 1
BEKKARI NADJIB A 1
BEKKOUCH ROUMISSA A 1
BELAROUCI MAHMOUD A 1
BELGOT OUAFA A 1
BELHACHANI ABDELHAMII A 1
BELILA CHAIMA A 1
BEN ABEDESSAD AYA A 1
BEN AMOR NAOUAL A 1
BEN AMORE RAYANE A 1
BEN KHELIFA HALA A 1
BEN KHELIFA HANINE A 1
BEN KHELIFA HANINE A 1
BEN MEBAREK CHAIMA A 1
BERDJOUH HOCINE A 1
BOUDINA Bader eldine A 1
BOUGHEZALA FATMA A 1
GHENDIR MOHAMMEL A 1
HOUMA BAHA EDDINA 1
JOUINI Rachid A 1
LADJIMI TAYEB A 1
LOUETRI HANA KHAD A 1
ZEGHOUANE NESRINE A 1
MIHOUBI KHELIL RAIC A 1
BEN ALI ALl A 2
BOUHAFS MOUAMINA A 2
BOUHELAL ABDELMOUI' A 2
BOUSBIA LAICHE RAYANE A 3
BOUSBIA SALAH BACHIR A 2
BOUZIANE AMINE A 2
BRAHMI NOUR ELHO A 2
CHAIA AICHA A 2
CHAIB RIDHA A 2
CHENNOUF CHAHINEZ A 2
DEGAA ZINA A 2
DJAAFAR AYA A 2
DJEBRIT MALIKA A 2
DJEDIDI KARIMA A 2
DJEHECH NOURA A 2

‘ Prénom ‘ Section ‘ Groupe ‘
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39076614
39069627
39076941
39070222
39070160
39068235
39081265
39055595
34019029
39080655
39070802
39081379
39079610
39071375
39053441
39082060
39068359
39070188
39068374
39079070
9045577

39076361
39064860
39076333
39079302
39065384
39069439
39069398
39069370
39077984
39052137
39078719
39083124
39054961
39067676
39080952
39072159
39071726
39064315
39077983
39080462
39075895
39074687
39068314
39071929
39082719
39071887
39065489
39057919
39076817
39068234
39065893
39066128

DJERMOUN
DJOUADI
DOUACHI
DRIHEM
FEGUIRI
FERDJANI
GABOUSSA
GACEM
HADRI
HASSANI
HIMA
HOUAMDI
HOUAMDI
KASMI
KOUIDRI
LAMAA
LEKHOUA
MEDELLEL
SAIDI
YAHYAOUI
BAOUIA
DADDA
LAHREM
LAIB
MAHBOUB
MAKHLOUFI
MEGUERHI
MERGNI
MERZOUG
MESGHOUNI
MESMARI
MESSAOUDI
MESTIRI
MOKADDEM
MONTASSER
MOUD
NAROURA
NEFNOUF
OTMANI
OUAKOUAK
RAHMANI
REMILI
REZZOUG
SELMI
SEMAMA
SIFI
SMATA
TAMMA
TEDJINI
TELLIA
TIDJANI
TOUATI

MOHAMMED A
ASSIL A
AYOUB A
SALMA A
FERIEL A
SAFIA A
ABDEL HAMIA
SERINE A
HUBET EL ISA
RAHMA A
DOUAA A
ABDELKADE A
AHMED A
LATIFA A
HALIMA A
MOHAMMED A
SAFA A
NESRINE A
LOUDJINE CA
FATIMA A
Laile A
MANAL A
MOHAMMED A
ABIR A
INES A
KHAOULA A
TAKWA A
YACINE A
MADJIDA A
KAOUTHAR A
YASSER A
MILOUD A
KHALED A
SANA A
DALIA A
SAMIRA A
ISLAM A
ILYAS A
Anouar A
KAOUTHAR A
HAYAT A
INAS A
OUMELHAN/ A
AYA A
KAIMA A
YOUCEF A
AHLEM A
ZAINEB A
NOUR EL HCA
CHAHINEZ A
SAFI ERRAHA
GAMAR A
MOHAMMEL A
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16 39086435 ZEGHIDI WAFA A



ection et groupe doit étre correctement écitées



